
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 

от  25.02.2022                        №  323/4-с

Об  объявлении  Благодарности  Совета
депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарности Совета
депутатов  муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный
район»  Ленинградской  области,  Благодарственном  письме  главы
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области,  утвержденным  решением  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  17.06.2020  года  №  132/4-с  и
рассмотрев  ходатайства  руководителей  учреждений  Кингисеппского
муниципального района, Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район» 

РЕШИЛ:

1. Объявить  Благодарность  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»:

За  добросовестный  труд  и  в  связи  с  подведением  итогов  социально-
экономического развития Кингисеппского муниципального района за 2021 год:
1.1. Доркичеву Даниилу Вячеславовичу –  ведущему инженеру-технологу
Технической  дирекции  цеха  Аммиак  Акционерного  общества  «ЕвроХим-
Северо-Запад»;
1.2. Смирнову  Михаилу  Михайловичу –  участковому  уполномоченному
полиции  отдела  участковых  уполномоченных  полиции  и  по  делам
несовершеннолетних ОМВД России по Кингисеппскому району Ленинградской
области, капитану полиции;
1.3. Устиновой  Надежде   Валентиновне  –  депутату  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Фалилеевское  сельское  поселение»
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской области;



1.4. Цветковой  Екатерине  Евгеньевне  –  начальнику  правового  сектора
администрации МО «Город Ивангород»;
1.5. Халанскому Андрею Васильевичу – старосте и члену Общественного
совета дер. Валяницы.

2. Рекомендовать  юридическим  лицам,  возбудившим  ходатайства  о
награждении, выплатить разовую денежную премию гражданам, указанным в
п.1. настоящего решения в размере 2 500 (две тысячи пятьсот) рублей.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  законодательству,  международным  отношениям  и
депутатской этике.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                      Е.Г.Антонова


